
Stránka 1 z 9 

 

Kupní smlouva 
 

Č.j.   MP-CJ MML210224/19    PMCO-2099/S1 

 
 

 

Kupující: statutární město Liberec - Městská policie Liberec 
sídlo: Nám Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

DIČ: DIČ CZ262978 

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
 ve věcech této smlouvy Mgr. Ladislavem Krajčíkem, ředitelem městské 

policie 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu: 4096142/0800  

tel.:  XXXXXXXXXXXX 

E-mail: krajcik.ladislav@mp.liberec.cz 

 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

 

a 

 

 

Prodávající:  Pramacom Prague spol. s r.o. 
sídlo:  Na Pískách 1667/36, 16000 Praha 6 

IČ:  18630782] 

DIČ:  CZ18630782 

zapsaná: v  Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 3992 

zastoupená:  Filipem Sobolem, jednatelem 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:  6051642/0800 

pracovní kontakt:  Jan Láznička 

tel.:  +420 602 444 139 

fax:  +420 220 560 230 

E-mail:  j.laznicka@pramacom.cz 

 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

 

u z a v í r a j í  

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

 



Stránka 2 z 9 

kupní smlouvu 

 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu 

zboží, uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto 

zboží. 

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 

stanovených touto smlouvou. 

/3/ Smlouva je uzavírána v souladu se Směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 

statutárním městem Liberec. 

II. 

Zboží 

 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka a zprovoznění: 

Typové 

označení 
Název položky Počet kusů 

1AC1200H Audio konzole pro LDP (bez sluchadla a náhlavní soupravy) 1 

PTT-K-M Sluchadlo k audio konzoli LDP 1 

FS-50 Nožní spínač FS-50 2 

 
 

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží nové (nesmí být sestaveno z repasovaných dílů), 

kupující bude jeho prvním uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů. 

/4/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží 

od prodávajícího. 

 

III. 

Doba plnění 

 

/1/ Prodávající dodá zboží kupujícímu do 2 (dvou) měsíců od podpisu kupní smlouvy. Je 

povoleno postupné plnění. 

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání 

zboží nejméně 2 (dva) pracovní dny předem na adresu: 

Městská policie Liberec 

Třída 1. Máje 108/48, 460 02 Liberec 

kontaktní osoba:  Mgr. Ladislav Krajčík,  tel.: +XXXXXXXXXXXXXX 

 



Stránka 3 z 9 

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží 

od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu 

ve výši 0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení čl. III. 

odst. /1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ 

této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající 

povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do  30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, 

doručeného kupujícím prodávajícímu. V případě pochybností o datu doručení se má za to, 

že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování kupujícím. 

IV. 

Cena zboží 

 

/1/ Kupní cena zboží včetně dopravného a balného se sjednává jako cena nejvýše přípustná 

a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího.  Kupní cena 

může být měněna a překročena pouze v souvislosti se změnou DPH. Kupní cena nesmí být 

měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním 

měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Specifikace ceny 

je uvedena v příloze č. 1. 

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží 

bez DPH je 68.645,00 Kč 

DPH 21 % činí 14.415,45 Kč 

a celková cena zboží včetně DPH je 83.060,45 Kč 

 (slovy: osmdesáttřitisícešedesát + 45/100 korun českých). 

V. 

Platební podmínky 

 

/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu na základě potvrzeného dodacího 

listu uvedeného v čl. VI. odst. 2 Smlouvy. 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu současně s dodáním zboží. Faktura 

bude mít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude 

odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný dodací list.  

/3/ Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo 

náležitosti dle příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními 

stranami oboustranně podepsaný dodací list, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve 

lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve 

stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 

kupujícímu. Prodávající je povinen neprodleně doručit kupujícímu opravenou fakturu, 

nejpozději však do druhého dne ode dne vrácení faktury kupujícím. 



Stránka 4 z 9 

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím doručení. V případě 

pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání 

faktury. 

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, 

kterou se zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím 

písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této 

smlouvy, 

 

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 

prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. 

odst. /4/ této smlouvy. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit 

kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti 

vyplývající z této smlouvy. 

 

/6/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží. 

 

VI. 

Dodání a převzetí zboží 

 

/1/ Místem dodání zboží je sídlo Městské policie Liberec uvedené v čl. III. odst. 2 této 

smlouvy.  

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě 

dodání. K podpisu dodacího listu je za kupujícího oprávněn pověřený pracovník pro převzetí 

zboží. 

Ján Hlister,  tel.: +420 737 292 087 

 

/3/ Prodávající dodá při předání zboží: 

a) záruční list pro každou nezávisle garančně zabezpečenou položku zboží a veškeré 

doklady potřebné k převzetí a užívání věci. 

 

 

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, 

vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

 

 



Stránka 5 z 9 

VII. 

Záruka za jakost zboží 

 

/1/ Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží, a to za jakost zboží 

na dobu 24 měsíců. 

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit zdarma záruční a pozáruční servis, provádění oprav 

nejpozději do 30 pracovních dnů od data převzetí vadného zboží servisním střediskem 

prodávajícího. Prodávající se dále zavazuje zajistit náhradní díly a smluvní servis či náhradní 

ekvivalentní zařízení po dobu 7 let po uplynutí záruky. 

/3/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 500,-Kč (slovy: 

pět set korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající 

kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění 

závazku dle čl. VII. odst. /2/ této smlouvy. 

/4/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem: 

Ján Hlister, tel.: +420 737 292 087 

/5/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží 

po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

/6/ Záruční i pozáruční servis a opravy prodávající zajistí v servisních místech uvedených 

v příloze č. 2 (Seznam servisních středisek). 

 

VIII. 

Další ujednání 

 

/1/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 

smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/2/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. /1/ této smlouvy nemá právní vady 

ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. 

 

IX. 

Společná a závěrečná ustanovení 

 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok kupujícího na náhradu 

škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty sjednané pro příslušné 

porušení povinnosti prodávajícího.  

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této 

smlouvy prodávajícím. Za podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího se považuje, 

zejména nikoliv však výlučně, případ kdy: 



Stránka 6 z 9 

a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o víc jak 3 (tři) pracovní dny s termínem 

uvedeným v čl. III. odst. 1 

/4/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/5/ Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou 

faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/6/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně. 

/7/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před 

příslušnými soudy.  

/8/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé strany 

oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/9/ Součástí této smlouvy je: 

- příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny), 

- příloha č. 2 (Seznam servisních středisek). 

/10/  Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou 

smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

 

/11/ Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

kupující obdrží dva a prodávající dva. 

/12/Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

/13/ Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 

chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, …) a nemohou být 

poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

/14/ Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

/15/ Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, 



Stránka 7 z 9 

nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.  

/16/ Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek.  

 

 

 

 

 

 

V Liberci dne                2019  V Praze dne                2019 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………. …………………………. 

za kupujícího za prodávajícího 

Mgr. Ladislav Krajčík Filip Sobol 

ředitel jednatel 



Stránka 8 z 9 

 

 

 

Příloha č. 1 

ke kupní smlouvě 

č.j  MP- CJ MML210224/19// PMCO-2099/S1 

Specifikace zboží a ceny 
 

 
Pol. Název položky Označení 

položky 

Jednotková 

cena bez DPH 

DPH 21 % Jednotková cena 

s DPH 

Počet 

jednotek 

Celková cena 

bez DPH 

DPH 21 % Celková cena s DPH 

1 

Audio konzole pro 

LDP (bez sluchadla a 

náhlavní soupravy) 1AC1200H 63 700,00 Kč  13 377,00 Kč  77 077,00 Kč  

1 kus 63 700,00 Kč  13 377,00 Kč  77 077,00 Kč  

2 
Sluchadlo k audio 

konzoli LDP PTT-K-M 4 095,00 Kč  859,95 Kč  4 954,95 Kč  
1 kus 4 095,00 Kč  859,95 Kč  4 954,95 Kč  

3 Nožní spínač FS-50 FS-50 425,00 Kč  89,25 Kč  514,25 Kč  2 kusy 850,00 Kč  178,50 Kč  1 028,50 Kč  

CELKEM 68 645,00 Kč  14 415,45 Kč  83 060,45 Kč  

 
 

 



Stránka 9 z 9 

 
Příloha č. 2 

ke kupní smlouvě 

č.j.    MP- CJ MML210224/19// PMCO-2099/S1 
 

 

Seznam servisních středisek 

 

Adresa servisního střediska: 

 

Pramacom Prague spol. s r.o. 

Na Pískách 1667/36 

160 00 Praha 6 

 

telefon: +420 220 563 492 

fax: +420 220 560 230 

mail: p.sebor@pramacom.cz, pramacom@pramacom.cz 

 

Příjem servisního střediska je v pracovní dny 8:00 až 16:00. 

 

Komponenty k opravě lze zasílat i poštou či kurýrem na výše uvedenou adresu. 

 

 

mailto:p.sebor@pramacom.cz
mailto:pramacom@pramacom.cz

